
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 151/1088/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 05 czerwca 2013r.

w sprawie: rozdziału energii elektrycznej w budynku przy ul. Warszawskiej 8 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na wykonanie rozdziału energii elektrycznej poprzez likwidację licznika głównego i zamontowanie1.
indywidualnych liczników w budynku przy ul. Warszawskiej 8.
Podjęto decyzję o przeniesieniu środków finansowych na ten cel w wysokości 5000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych2.
00/100), z rezerwy ogólnej budżetu powiatu w 2013r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu, BIiL
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 151/1088/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 05 czerwca 2013r. [39.9 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1088.pdf

